
 
 
From: xxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxx@mapomedical.cz]  

Sent: Friday, January 8, 2021 7:06 PM 
To: xxxxxxxxxx 

Subject: RE: Objednávka č. 29_0011_20 

 
Dobrý den, 

 

akceptujeme Vaši objednávku, která byla předána k dalšímu zpracování. 

 

Dovolujeme si upozornit, že přecházíme na elektronickou fakturaci. Faktury v papírové podobě již nebudou 

zasílány. Žádáme vás , pokud jste tak již neučinili,  o sdělení e-mailové adresy, kam budou Vaše faktury 

zasílány. 

 
Děkujeme za pochopení 
 
xxxxxxxxxxxx 
reprezentant 
  
M: +420 xxxxxxxxx│ T: +420 xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx@mapomedical.cz 
 
  
  

 
  
MAPO medical s.r.o. 
Olomoucká 3896/114, 796 01 Prostějov, Czech Republic 
www.mapomedical.cz 
  
Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter a nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu 

ani přijetí případného návrhu. Smlouvy či jejich změny, stejně jako smlouvy o smlouvě budoucí, jsou společností MAPO medical s.r.o. 

uzavírány výhradně v listinné podobě, podepsané oprávněnými osobami smluvních stran na téže listině, jinak jsou neplatné. 

Údaje a sdělení uvedená v tomto e-mailu jsou důvěrného charakteru a adresát je povinen dbát na to, 

aby nebyly zneužity nebo aby nedošlo k jejich prozrazení.  
 
 
From: xxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxx@nemocnice-lt.cz>  
Sent: Friday, January 8, 2021 4:37 PM 
To: xxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxx@mapomedical.cz> 
Subject: Objednávka č. 29_0011_20 
 
Dobrý den paní xxxxxxxxxxxxx,  
 
v příloze se na Vás obracím s objednávkou na certifikované respirátory FFP2 se sponou. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o objednávku nad 50.000,-- Kč,  
Prosím o zaslání potvrzení akceptace objednávky v celkové výši bez DPH i s DPH. 
Předem moc děkuji za vyřízení.  
  
S pozdravem,  
  
xxxxxxxxxxxx 
vedoucí oddělení obchodu 
  
Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice  
www.nemocnice-lt.cz 
tel.: xxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxx 
 

http://www.mapomedical.cz/
http://www.nemocnice-lt.cz/

